
DECRETO Nº 3.102/10 DE 25/01/2010. 
 

HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PROCESSO 
SELETIVO 002/2010 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
                             ARLINDO SASSET PROVIN, Prefeito Municipal em Exercício 

de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com 

supervisão da Comissão Nomeada pelo Decreto nº 3.101/10, de 14/01/2010, 

DIVULGA através do presente instrumento de homologação, as inscrições do 

Processo Seletivo nº 002/2010 cuja relação segue abaixo: 
 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições abaixo relacionadas 

referente ao Processo Seletivo 002/2010. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRÉ-ESCOLAR E CRECHE) 

N° da Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Situação 
001 IVANILDE MOTERLE DEFERIDA 

002 ELIETE BONETTI DEFERIDA 

003 FABIANE ENDERLE PROVIN DEFERIDA 

004 JONES BALEN DEFERIDA 

005 ILCE TERESINHA NADALETTI DEFERIDA 

006 ROSICLEIA T. MOTERLE ZUCHINALI DEFERIDA 

007 EVANDRA CLASSMANN GARCIA DEFERIDA 
 

Total de inscritos 07 (SETE) 
 

Art. 2º. - As inscrições homologadas totalizam 07 (SETE), 
candidatos que compareceram durante o período destinado para as inscrições do 

Edital de Processo Seletivo 002/2010 da Prefeitura de Jardinópolis (SC). 
 

Art. 3º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
     

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis-SC, em 25 de 

Janeiro de 2010. 
 
 

     ARLINDO SASSET PROVIN, 
     Prefeito Municipal em Exercício. 
 

Registrado e Publicado, em data supra. 

 
     NILSON JOSÉ ZATTI, 
                 Chefe de Gabinete. 


